Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Santa Maria Madalena

GABINETE DO VEREADOR VAGNER BAZIL

Salão Tude Portugal, Rua Barão de Madalena, 108/110, Centro – Santa Maria Madalena – RJ –CEP 28770-000

 E-mail: tecvagnerbazil@hotmail.com – Tel.: (22) 99967-5470

REQUERIMENTO Nº.  /2022

Senhor Presidente:

 Requeiro a V. Exa., com base no art. 123, § 3.º, X do Regimento Interno, que, ouvida a Mesa,

que o senhor prefeito, Nilson José Perdomo da Costa, solicite às empresas prestadoras de

serviço ao município os comprovantes de pagamento referentes a INSS e FGTS dos seus

funcionários.

Salão Plenário Tude Portugal, de 2022.

VAGNER BAZIL

Vereador/CIDADANIA

mailto:tecvagnerbazil@hotmail.com